
RUI 16/029

Vaststellen Visie Boombeleid 2025

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2016

Besluit:

1. De Visie Boombeleid 2025 vast te stellen. 
2. Een begrotingswijziging vast te stellen voor het maken van plannen voortvloeiend uit 

het Groenbeheerplan ad € 44.500,- . De kosten komen ten laste van Openbaar groen 
6.560.01.3. De kosten worden gedekt uit de Post onvoorzien.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 september 2016

De griffier, De voorzitter,


